R4D355-CM15-01

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun R4D355-CM15-01
OBeuratens  M4D138-LA
®dasa

HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC
MopkntoyeHne

YactoTa Hz

MeToz onpea. AaHHbIX
Co0TBETCTBYET HOPMATUBAM

CkopocCTb BpalLLeHWs min-1
BxogHas MOLHOCTb W
MoTpebnsiemblit Tok A
MwuH. npoTMBOAaBNEHME Pa
MuH. Temn. okp. cpegpl °C
Makc. Temn. okp. cpeapl °C
[TyckoBoi ToK A
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B nepéu 3arHyTble nonatku
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www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuLLecTso - FOpuandeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142
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MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KIM[ - cH = CBo6ofHOe HarHeTaHme - Tk = TpeboBaHue KueHTa * yk = YCTaHoBKa KueHTa

MbI coxpaHsiem 3a cofoi NpaBo Ha BHECEHME U3MeHeHHil

AC UEHTPOOEXHBIN BEHTUNATOP

[aHHble cornacHo MNMoctaHoBneHuio EC 327/2011 no akonorM4yeckoMy NnpoeKTUPOBaHUIO NPOAYKLIUM, CBA3AHHOM C

3HepronoTpebneHuem

01 O6wwwit KMA nes
02 Kateropusi ycTaHOBKM

03 Kateropusi adppekT1BHOCTU

04 knacc achchekTmBHOCTU N

05 PerynupoBaHue 4acToTbl BpaLLeHus

Onpepaenerue onTuManbHO 3PHEKTUBHBIX AaHHBIX.

OI'Ipe/JeJ'IeHI/Ie AaHHbIX COrNMacHo AuUpekTee ErP NPOUCXOAUT C SEABMCTBOBGHVIGM KOMGMHaLlMM
«,qBMraTenb-paﬁowee Koneco» B CTaHF(apTHOI;I CcuUcTemMe U3MepeHns.

akT. 3Hay. Hopma 2015
39,2 39,2

A

Cratnyecku

44 44

Her

09 BxoaHast MoLLHOCTb Pg

09 Pacxop Bo3ayxa gy,

09 YBenuy. faBnexms pr

10 CkopocTb BpaLeHus n

11 KoHKpeTHOE COOTHOLLEHNE"

" KoHkpeTHoe cooTHoweHme = 1 + p;, / 100 000 Pa
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kw
méh
Pa
min-!

1,72
2980
803
1435
1,01
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R4D355-CM15-01

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep

Tunopa3smep asuvratens
MokpbiTHe poTopa

Matepuan pa6overo koneca
HanpaBnenue BpaweHus
Bua 3awutbi

Knacc usonsauum

Knacc 3awutbi ot Bnarwm (F) /
Knacc 3awWuTbl OKpyxatoLen
cpeabl (H)

Ccbinka Ha Temneparypa okp.
cpeabl

MakcumansHo gonyctumas Temn.

OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (tpaHcn./
XpaHeHue)

MuHuManbHo fonycTMmas Temn.
OKpyXatoLuei cpeabl
anekTpoasurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe
OTBepcTHA ANA OXNaXAeHUs
Pexum pabotbi

Onopa ABuratens

KoHTakTHbI1 TOK no |IEC 60990
(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

3awura gBuratens
BbiBog kabensa nogknoyeHus
Knacc 3awutsI gBuratens

CootBeTcTBME NPOAYKTa
cTaHAapTam

Honyck
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23,6 kg

355 mm

138

CernneHme 3anMBKOM C anioMUHUEM
JluctoBas CTanb, OLMHKOBaHHasA
MpaBoe, ecnu CMOTPETh Ha POTOP
IP20

«F»

H1

[Honyckaetcs pa3osblit nyck npu Temnepartype ot —40 °C go —25 °C.

AC UEHTPOOEXHBIN BEHTUNATOP

B nepéu 3arHyTble nonatku

B cnyyae anuTenbHoii paboTkl Npu OTpULiATENBHOM TEMNEPaTyPe OKpYXXatoLLek
cpebl Hxe —25 °C (Hanpumep, NPUMEHEHNE B YCNIOBHUSIX XON0Aa) PEKOMEHAYETCS
WCMONb30BaTb BEHTUNATOPbI B MCTIONHEHNM CO CNieLManbHbIMIA MOPO30CTONKAMM

NOALINMHAKAMA.
+80 °C

-40 °C

NMio6oe

Ha cTopoHe potopa 1 cTatopa
S1

LUaprkonoaLwmMnHuKm
<=35mA

Pene temnepatypbl (TW) BbIBEEHO, U30MMPOBAHO OT OCHOBAHMS

Bokos.

| (ecrvt 3aLLUTHbIA NPOBOA NOAKMIOYEH CTOPOHOM 3aKka3uuka)
EN 61800-5-1; EN 60034-1 (2010); CE

VDE; EAC
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RAD355-CN15-01 AC LeHTPOBEeXHbIN BEHTUNSATOP

B nepéu 3arHyTble nonatku

Yepréx nagenusa
195+2 70-2
143 15
@ @

|
@355

2289
Q2372
2413

85+10

100020
T/

S

4241 228+1 @162+03 ©390+1

CoeanHuTenbHbIN NpoBop, besranorenHbli, 9 x 0,75 Mm?, ¢ 3apesnkon 9 saxumamm

[eTanb ocHacTku: BnyckHoe conno 35510-2-4013 n donaHew, 38355-2-4017 He BXOAAT B KOMMNEKT NOCTaBKM
Bup 6e3 dhnaHua

ny6uHa BBOpaunBaHus: Makc. 18 Mm

a B W NN -

Bug c onaHuem
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RAD355-CN15-01 AC LeHTPOBEeXHbIN BEHTUNSATOP

B nepéu 3arHyTble nonatku

Cxema nogkntoyeHus

/N T

PE L1 L2 L3 TOP

YkasaHve: VlaMmeHeHre HanpaBneHns BpaLleHns nyTeM 3aMeHbl MecTamu iByx a3

A CoeaynHeHve No cxeme TpeyrosbHuKa
Y CoepvHeHve No cxeme 383l
L1 YepHbIn
L2 CUHUIA
L3 KOPUYHEBbI
U1 YEpHbIN
V1 CUHUIA
W1 KOPUYHEBbIN
u2 3eneHblit
V2 Benbin
W2 KENTbIA
TOP 2 X cepbiit
PE 3eneHbINKenTbIN
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R4D355-CM15-01

AC UEHTPOOEXHBIN BEHTUNATOP

B nepé,u 3arHyTble nonatku

XapaKTepuCTMKM: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3AyXy 50 Hz
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Druck p fPa] i Rhos=1 243
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qvicfm]
2.500

3.000

3.500

p fs[Pa]

>N ®o
pfs_E [IN H20]

[aHHble u3mepeHui

Mogkn. U
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400
400
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Hz
50
50
50
50

qvm”3/h]

n
min-1
1300
1355
1390
1430

Pe
w
4370
3450
2788
1888

I
A

7,95
6,49
5,53
434

LpA;,
dB(A)
90
87
85
81

0 500 1.000 1.500 2.000 2.500 3.000 3.500 4.000 4.500 5.000 5.500 6.000 6.500 7.000 7.500

LwA;,
dB(A)
96
93
20
86

Gy

m3/h
7045
5890
4995
3355

Pss
Pa

0

350
600
825

v
cfm

4145
3465
2940
1975

Pts

in. wg

0,00
1,41
241
3,31

Wamepenue: LU-101232-1

3amepbl NPOM3BOANTENBHOCTY
cootetcTBytoT ISO 5801 Kateropus A. insi
[eTanbHoro yTouHeHus crocoba 3amepos,
Bam Heobxoanmo oBpatutbes k
cneyvanuctam ebm-papst. YpoeeHb
3BYKOBOrO /1aBNEHMS CO CTOPOHbI
BcacblBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTosiHieM 1M OT 0CH BEHTUNATOPa
[laHHble AelCTBUTENbHbI TOMBKO MpH
yKa3aHblX yCrIOBUSIX U3MEPEHNS U MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 38BUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
ycTaHoBKM. [p1 OTKNOHeHUM OT
CTaHAAPTHOI KOHUrypaLyn, HeoBXxoanMo
NpOBEPUTH BCE 3HAYEHIS B COBPaHHOM
YCTaHOBKe.

Moakn. = Mopakntoyerue - U = Hanpsikerne nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb Bpalletus - P, = Bxoaras MolyHocTs - | = Motpebnsiemslit Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. aBMeEHHs CO CTOPOHbI BCAChIBaHMS
LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOIMOLLHOCT CO CTOPOHbI BCachiBaHMs - Gy = Pacxos Bo3ayxa - Py, = YBenuy. gasneHus
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RAD355-CN15-01 AC LeHTPOBEeXHbIN BEHTUNSATOP

B nepéu 3arHyTble nonatku

XapakTepucTMKu: Npon3BoAMTENbHOCTL NO BO3Ayxy 60 Hz

Druck p fPa] i Rhos1 243

qvicfm]
500 1.000 1.500 2000  2.500 3000 3500  4.000  4.500 5.000
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' Wamepenue: LU-101231-1
1.100: ! Wamepenue: LU-74239-1
1.050 ;
' 3amepb| NPOU3BOANTENBHOCTH
1.000 d cootetcTByioT ISO 5801 kareropust A. [insi
950 ! [EeTanbHoro yTouHeHws criocofa 3amepos,
. Bam Heobxoanmo oBpatuTbes K
900: . cneuuanuctam ebm-papst. YposeHb
' 3BYKOBOrO jaBfieHns CO CTOPOHbI
850: ] BcacbiBaHys: LwA no 1ISO 13347 / LpA ¢
' paccTosHueM 1M OT 0cv BeHTURsITOpa
800: ! [laHHblE [e/ICTBUTENbHbI TOMBKO MY
750 : YKa3aHbIX YCTIOBMSIX U3MEPEHIst U MOTyT
. 5 BapbWPOBATLCS B 3aBUCUMOCTM OT YCrIOBM
. 700 ! I YCTaHOBKw. [py OTKIOHEHMN OT
§ 0 : z osaaTe 306 w5 oot
2 600 " yCTaHOBKe.
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[aHHble u3mepeHui
Mopkn. U f n P, | LpA;,, LwA, ay Pss qQy Pis
V Hz min-1 w A dB(A) dB(A) mdh Pa cfm in. wg
1 Y 480 60 1550 6000 9,00 91 97 7185 350 4230 1,41
2 Y 480 60 1595 5184 7,90 90 95 6395 650 3765 2,61
3 Y 480 60 1645 4172 6,54 88 93 5360 950 3155 3,81
4 Y 480 60 1695 3083 5,21 85 90 4060 1190 2390 4,78
5 Y 400 60 1430 5300 9,80 89 95 6630 305 3900 1,22
6 Y 400 60 1495 4838 8,70 88 94 6160 600 3625 2,41
7 Y 400 60 1575 3922 7,04 86 92 5240 909 3085 3,65
8 Y 400 60 1650 2904 5,34 84 90 4005 1143 2355 4,59

Moakn. = Mopakntoyenue - U = Hanpsikerne nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb Bpalletus - P, = Bxogras MolyHocTs - | = Motpebnsiemblit Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. AaBMeEHNs CO CTOPOHbI BCAChIBaHMS
LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOIMOLLHOCT CO CTOPOHbI BCaChIBaHMS - Gy = Pacxos Bo3ayxa - Py, = YBenuy. gasneHus
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